ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

05.03.2024 № 168-ОД

г. Белгород

Об утверждении формы титульного листа

В целях повышения качества организации учебного процесса, на

основании решения учебно-методического совета НИУ «БелГУ» от

21.02.2024, протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму титульного листа по курсовой работе и курсовому

проекту по образовательным программам среднего профессионального и

высшего образования (прилагается).

2. Директорам институтов/колледжей/филиала организовать

ознакомление председателей цикловых методических комиссий, заведующих

кафедрами с формой титульного листа по курсовой работе и курсовому

проекту.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

директоров институтов/колледжей/филиала.

2

УТВЕРЖДЕНА

приказом ректора

от 05.03.2024 № 168-ОД

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ИНСТИТУТ/КОЛЛЕДЖ/ФИЛИАЛ _____________________
                                                                                                                 (наименование института/колледжа/филиала)

Факультет___________________________________
                                                             (наименование факультета (при наличии))

 ЦМК/Кафедра ___________________________________
                                                                         (наименование ЦМК/кафедры на которой реализуется дисциплина, модуль)

[Т Е М А]

Курсовой проект/ Курсовая работа [(междисциплинарная)]

по дисциплине/модулю/МДК «______________________________»
                                                                        (наименование дисциплины/модуля/МДК в соответствии с учебным планом)

студента/студентки очной/очно-заочной/заочной формы обучения

направления подготовки (специальности) _____________________________
                                    (код, наименование направления подготовки, специальности)

________________________________________________
(профиль, магистерская программа, специализация (при наличии))

____ курса, группы __________

[Фамилия Имя Отчество]

Научный руководитель:

____________________
(степень, должность)

____________________
(Ф.И.О. руководителя)

БЕЛГОРОД 20___

		2024-03-13T10:04:13+0300
	НИУ "БЕЛГУ"